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Amendment 001 is issued to provide answers to questions received from the industry.  

Questions and Answers 

Question 1 

Would you be able to tell me the total number of PSW’s required? The description leads me to think you 
are looking for 2 PSW’s is that correct? 

Answer 1 

The requirement is for 1 primary PSW and 1 back-up PSW in the absence of the primary PSW. Details of 
the requirement can be found at Annex A, Statement of Work.  

Question 2 

Are we able to apply as a company or are you only accepting applications directly from the PSWs? 

Answer 2 

The company employing the PSW resources is invited to submit a bid.   

All other terms and conditions remain the same. 


